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Varhaiskasvatuksen täyttöluvat / Lastenhoitaja, koulunkäynnin ohjaaja
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 Kuhmoisissa varhaiskasvatuksen tarve on tuplaantunut päiväkoti
Sau kon tas sun toiminnan aloituksen jälkeen. Toimintavuonna 2020 -
2021 Saukontassussa oli kirjoilla 41 lasta ja per he päi vä hoi dos sa
(kol mel la perhepäivähoitajalla) 13 lasta. Esiopetusikäisiä ja kou lu lai-
sia, jotka ovat tarvinneet hoitoa aamuisin, oli läsnä 10 las ta; aa mu-
hoi to on järjestetty päiväkodilla.

Toimintakaudella 2021 - 2022 päiväkoti Saukontassussa oli kir joil la
35 lasta, perhepäivähoidossa (kahdella per he päi vä hoi ta jal la) 8 lasta,
ja aamuhoitoa tarvitsevia esiopetusikäisiä oli 8 lasta.

Tulevalla toimintakaudella 2022 - 2023 Saukontassuun on tiedossa
34 lasta. Esiopetusikäisistä ja kou lu lai sista, jotka tarvitsevat hoitoa,
on aamuisin läsnä 14 las ta ja iltapäivisin 29 lasta. Siten toi min nal li-
nen tarve edellyttää lastenhoitajan ja koulunkäynnin ohjaajan palk-
kaa mis ta.

Varhaiskasvatuslakia muutettiin 1.8.2021 alkaen mitoituksesta poik-
kea mi sen osalta (36 §). Siten elokuun 2021 alusta lähtien var hais-
kas va tuk sen aikuisten määrää suhteessa lasten määrään ei enää
saa alit taa mistään henkilöstön poissaolosta johtuvasta syystä. Suh-
de lu vun on säilyttävä niin, että yli 3-vuotiaiden ryhmässä seitsemää
las ta koh den on yksi aikuinen ja alle 3-vuotiaiden ryhmässä yksi ai-
kui nen nel jää lasta kohti.

Kunnassa on varmistuttava siitä, että var hais kas va tuk ses sa on käy-
tös sä riittävät ja toimivat sijais- tai muut va ra jär jes te lyt myös hen ki-
lös tön äkillisiin ja yllättäviin pois sa olo ti lan tei siin.

Varhaiskasvatuksen esimies on pyytänyt lupaa laittaa hakuun ja täyt-
tää toistaiseksi lastenhoitajan toimen 1.8.2022 alkaen sekä mää rä ai-
kai ses ti osa-aikaisen koulunkäynnin ohjaajan toimen ajalle 1.8.2022
- 4.6.2023, työaika 25 t/vk.

Perustelut tarkemmin erillisessä liitteessä ja lisäksi var hais kas va tuk-
sen esimies esittelee varhaiskasvatuksen tilannetta kokouksessa.

Tehtäviin on varattu mää rä ra hat varhaiskasvatuksen talousarviossa
se kä valtiolta saaduissa eri tyis avus tuk sis sa.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus myöntää täyttöluvat esi tyk-
sen mukaisesti lastenhoitajan ja koulunkäynnin ohjaajan toimiin.



Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanhallituksen jäsen Ulla Salmi totesi itsensä yhteisöjääviksi ja
pois tui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 


